



Naam van de exploitant: LA VIE EST BELLE

Merknaam: LA VIE

Etiketekst (NL) (nl): HERFSTBURGER pompoen, hazelnoot en peterselie

Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): HERFSTBURGER pompoen, hazelnoot en peterselie

Biologisch: Ja

Biolabel: Biogarantie, Belgium

:

Origine van de grondstof(fen): BE - Belgium

Ingrediënten: Hokkaïdo pompoen*(22.5%), water, kokosmelk*, zoete aardappel*, wortel*, bulghur* (TARWE*), zonnebloemolie*, koraallinzen*, couscous*(TARWE*), geroosterde HAZELNOTEN*(3,8%), maïszetmeel*, rozijnen*, verse peterselie*(1,5%), zeezout, kerrie*(MOSTERD*), look*, gember*, nootmuskaat*. (* van biologische oorsprong).

Houdbaarheid

Bewaarvoorwaarden tijdens opslag	Diepvries (-18°C)
Bewaarvoorwaarden na openen	Diepvries (-18°C)
Houdbaarheid na productie (dagen)	365
Min. houdbaarheid bij levering (dagen)	53
Aanwijzing houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot

Gebruiksaanwijzing (nl)

laten ontdooien
 in de pan langzaam opwarmen
 in de oven zonder toevoegen van olie 150°C (20 min.)

Nutritionele Analyse per 100g

Voedingswaarden - Algemeen	
Energie (kJ)	603
Energie (kcal)	144
Vetten (g)	10
waarvan verzadigde vetzuren (g)	2.6
waarvan enkelvoudige onverzadigde vetzuren (g)	3.4
waarvan meervoudige onverzadigde vetzuren (g)	3.5
waarvan transvetzuren (g)	0



**730 - DV Herfstburger voorgebakk.20 x
90g**

Legen Heirweg 51, B-9890 Gavere

Versie: 14.0

Datum: 27/06/2018

Certisys BE-BIO-01

ALGEMENE INFORMATIE

730 - DV Herfstburger voorgebakk.20 x 90g

Versie: 14.0

Datum: 27/06/2018

Certisys BE-BIO-01

Cholesterol (mg)	0
Koolhydraten (g)	11
waarvan suikers (g)	2.9
waarvan zetmeel (g)	3.3
Voedingsvezels (g)	1.7
Eiwitten (g)	2.4
Eiwitten - Toegevoegd (FIC) **	Ja
Zout (g)	1.70
Voedingswaarden - Mineralen	
Mineraal - Ijzer (mg)	1.23
Mineraal - Kalium (mg)	191
Mineraal - Calcium (mg)	50
Mineraal - Zink (mg)	0.5
Mineraal - Magnesium (mg)	26
Voedingswaarden - Vitaminen	
Vitamine A	186
Vitamine C	21
Vitamine B12	0.01
Vitamine D	0.01
Vitamine - Riboflavine (B2)	0.03
Vitamine - Thiamine (B1)	0.09

Allergenen volgens Verordening 1169/2011	
Gluten	Ja (als ingrediënt)
Noten	Ja (als ingrediënt)
Pinda's	Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad	Kruiscontaminatie mogelijk
Melk	Kruiscontaminatie mogelijk
Soja	Kruiscontaminatie mogelijk
Eieren	Kruiscontaminatie mogelijk
Vis	Nee (als ingrediënt)
Schaaldieren	Nee (als ingrediënt)
Weekdieren	Nee (als ingrediënt)
Selder	Kruiscontaminatie mogelijk
Lupine	Nee (als ingrediënt)
Mosterd	Ja (als ingrediënt)
Zwaveloxide	Nee (als ingrediënt)
Allergenendisclaimer	Akkoord
Bijkomende allergeneninformatie	
Peulvruchten	Ja (als ingrediënt)
Wortel	Ja (als ingrediënt)
Maïs	Ja (als ingrediënt)
Koriander	Ja (als ingrediënt)

Certisys BE-BIO-01

Rundsvlees	Nee (als ingrediënt)
Varkensvlees	Nee (als ingrediënt)
Kippenvlees	Nee (als ingrediënt)
Lactose	Kruiscontaminatie mogelijk
Cacao	Kruiscontaminatie mogelijk
Glutamaat	Nee (als ingrediënt)

Productkenmerken

Productkenmerken - Alcoholische dranken

Type wijn	
Oogst	

Productkenmerken - Baby- en kindervoeding

Geschikte leeftijd	
--------------------	--

Productkenmerken - Oliën en vetten

Kwaliteitskenmerken	
---------------------	--

Productkenmerken - Vis

Schelp- en schaaldieren	
-------------------------	--

Productkenmerken - Zuivelproducten

Soort melk	
Warmtebehandeling van de melk	
Ferment(en)	
Melkzuur	
Yoghurt - wettelijke verkoopsbenaming	

Bijzondere specificaties - non food

Notificatienummer	
-------------------	--

Claims

Voedingsclaims extra	Vegetarisch - Veganistisch
----------------------	----------------------------

Sensorische kenmerken

Product - Geur	neutraal
Product - Kleur	donker gefrituurd met groentjes zichtbaar
Product - Smaak	romige pompoen met granen
Product - Textuur	krokante beet met stukjes noot

Extra informatie

Bewerkingen	(voor)gebakken /(voor)gegaard / (voor)gekookt - Gefrituurd - Diepgevroren
Grootte en caliberaanduiding	ronde burger, +/- 105 cm dikte

Logistieke kenmerken

Barcode / GTIN	5425003191435
Gewicht - Netto (in kg)	0.09000
Gewicht - Bruto (in kg)	1,928
Soort verpakking	Karton - Plastiek
Aantal porties/stuks per verpakking	20
Gewicht - Per portie (in kg)	0,09
Intrastatnummer	2106 9092

Aantal stuks per omverpakking	20.00
Aantal kartons per pallet	100
Aantal kartons per laag	16
Aantal lagen per pallet	6,66
Lengte verbruikerseenheid	270
Breedte verbruikerseenheid	190
Hoogte verbruikerseenheid	120
Lengte omverpakking	270
Breedte omverpakking	270
Hoogte omverpakking	270

Boekhoudgegevens

Intrastat-nummer	2106.9092
Accijnzen	Nee
Goederencode intern	TOFU
FostPlus	Ja
ValorFrit	Ja
Ecotaksen	Nee
BTW (%)	6

GGO's

Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Genetisch gewijzigde additieven	Nee

Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

„Bevat cafeïne. Niet aanbevolen voor kinderen en zwangere vrouwen.“	Nee
„Hoog cafeïnegehalte. Niet aanbevolen voor kinderen en vrouwen die zwanger zijn of borstvoeding geven.“	Nee

**730 - DV Herfstburger voorgebakk.20 x
90g**

Versie: 14.0

Datum: 27/06/2018

Certisys BE-BIO-01

„Bevat zoethout - mensen met hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden.“	Nee
„Bevat zoethout.“	Nee
„Levensmiddelen met toegevoegde fytosterolen, fytosterolesters, fytostanolen en/of fytostanolesters.“	Nee
„Bevat aspartaam (een bron van fenylalanine).“	Nee
„Met suiker(s) en zoetstof(fen).“	Nee
„Met zoetstof(fen).“	Nee
„Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.“	Nee
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.“	Nee
„Met toegevoegde plantensterolen.“ of „Met toegevoegde plantenstanolen.“	Nee